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Närvarande: Ordftiranden Anette Wilön, sekreterare Hans Wilön, kassör Maria Jansson,

ledamötema Kim Pettersson, Hanna Norman och suppleanten Christer Carlsson.

1 $ Ordftiranden ftirklarade möter öppnat och hälsade alla välkomna.

2 $ Dagordningen godkändes med tillägg for övriga frågor. Ordft)randen gick igenom
ftiregående mötes protokoll, som lades till handlingama

3 $ Kassörens genomgång

Alla har äntligen betalat sin andelsavgift.
Faktura för gräsklippningen tn 2012 har kommit ftirst i januari 2013 och skall bokföras
pä är 2013. Kassören presenterar utfall och balansräkning lor 2012 sarnt revisions-
berättelse på nästa styrelsemöte.

4 $ Planering av årsstiimman och vad som skall göras och har gjorts innan dess:

Verksamhetsberättelse för 2012, verksamhetsplan for 2013 samt inkomst- och
utgiftsstat for 2013 gicks igenom.
Beslut fattades att ftlreslå årsmötet att medlemmar kommer med förslag på lämpliga
lekredskap till lekplatsen och att årligen avsätta 10 000 kr fcir sådana inköp. Vid en
ftjrsta genomgång har det visat sig att lekredskap kostar inkl. montering ca 25 000 -
35 000 kr.
Hans forslag till powerpointpresentationen vid årsmötet godkiindes med tillägg av en

bild på vägnätet inom samflilligheten.
I inkomst- och utgiftsstaten ändras rubriken"altackning" till "infllttning/avtackning".

5 g Övriga frågor.

Konstaterades att GEAB ersatt trasiga lampor i gatlyktor. Ny trasig lampa har
upptäckts i gatlyktan på Smidesvägen vi den blå skylten med hastighetsbegriinsning 30
km/tim. Kontakt tas med GEAB.

Lokal ftir årsmötet 2ir bokad päToftagärden. Kaffe och smörgås kommer att erbjudas.

Gert Jacobsson har ombetts fundera på möjligheten och kostnaden ftir att skapa en

beachvollyplan i anslutning till lekplatsens gungor.



Valberedningen har meddelat, att den tinnu inte är klar med sitt uppdrag inftir
årsstiimman. Arbetet fortsätter.
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$ Nästa möte.

Den12 februari kt. 19.00 hos HannaNorman. Om Du har ftirhinder att delta anmåil
detta till ordftiranden och Hanna Norman.

Vid protokollet

fro,^r.,o A
Hans Wilön


